
“las MAL VINAS SON A nGENTINAS"Universidad Nacional de Tucumán 
Rectorado
Expte. n° 1288-021 Ref. 2-022

3 0 MAY 2022SAN MIGUEL DE TUCUMAN

VISTO que mediante Disposición Interna n° 004-022 que obra a fs. 1/2, 
el Señor Secretario de Proyectos y Obras constituye la Comisión Recepción y 
Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional n° 02/21 - Obra N° 617 
“FACULTAD DE ODONTOLOGIA 
ODONTOLOGICO”; y

GUARDIA DEL HOSPITAL

CONSIDERANDO:

Que el Art. 4o de la Resolución n° 115-2.022 autoriza a la Secretaría de 
Proyectos y Obras a constituir la mencionada Comisión;

Que la Secretaría de Proyectos y Obras estima pertinente constituir la 
Comisión de Evaluación de Ofertas con personal de la Dirección de Planeamiento 
Físico, de la Dirección General de Construcciones Universitarias (DGCU) y con 
representantes de la Facultad de Odontología;

Por ello

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN 
RESUELVE:

ARTICULO 1o.- Convalidar la Disposición Interna n° 004-022, del Señor 
Secretario de Proyectos y Obras, mediante la cual Constituye la Comisión de 
Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Nacional n0'02/21- 
Obra n° 617 “FACULTAD DE ODONTOLOGIA - GUARDIA DEL HOSPITAL 
ODONTOLOGICO” de la siguiente manera:

TITULARES:

Dr. Juan Carlos LOPEZ MARQUEZ 
Mino. Juan Marcelo REINOSO 
Dr. Roberto Manuel DIAZ

DNI 12.148.767 DGCU 
DNI 13.339.217 DGCU 
DNI 12.149.821 Fac. Odontología

SUPLENTES:

Sra. Mariana SAENZ
Sra. María Judith VENTURING
Sr. Mariano SINCONI

DNI 32.775.072 DGCU 
DNI 30.442.843 DGCU 
DNI 34.496.864 DGCU

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuniqúese a la Dirección General de Personal 
y pase a la Secretaría de Proyectos y Obras.-

RESOLUCION N° ! 0 3 6
mgb ,, / /

2022
.

¡^rr^E&GIOt. ttOHAMFC
: ■ SIHCPTTTnrt^------- >

secretaria Dt precios r obras 
UNWáttOAli NAOOfin i‘L VJCUMAN

Jf 9- Agr. ÍIOSE RAMON GARCIA
J RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL de TUCUMAN

y
3


